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Innspill  til  2.  gangs  høring  og  offentlig  ettersyn  av  områderegulering  for  Rissa  sentrum,  
planid.  50542013004  
  
Det  vises  til  tidligere  høringsinnspill,  innsendt  av  advokat  Olav  Kuvås.  
Planen  nå  ute  til  2.  gangs  høring.  I  den  reviderte  planen  er  det  foretatt  endringer.    
  
Undertegnede  viser  til  tidligere  høringsinnspill,  og  vil  i  denne  sammenheng  gi  innspill  til  den  
reviderte  planen  når  det  gjelder  turstien  GT3.    
Jeg  har  i  tidligere  innspill  vært  kritisk  til  etablering  av  turstien  GT3.  I  opprinnelig  plan  var  
turstien  lagt  i  en  trase  fra  fjæra  og  oppover  i  terrenget  over  min  eiendom  og  videre  over  
flere  naboeiendommer.  For  min  eiendom  innebar  dette  et  betydelig  inngrep  med  bl.a  en  
større  utfylling  i  strandsonen,  fjerning  av  trær  og  skjæring  i  terrenget  pga  stor  stigning  i  
terrenget  der  stien  var  planlagt.  Dette  inngrepet  har  jeg  naturlig  nok  hatt  innsigelser  mot.    
  
Saksbehandler  framstiller  det  imidlertid  som  om  undertegnede  motsetter  seg  
allemannsretten  og  vil  hindre  all  ferdsel  over  eiendommen  i  strandsonen.  Sitat  «kommunen  
vil  samtidig  hevde  at  det  er  urimelig  av  grunneier  å  avsperre  muligheten  for  allmennheten  å  
bevege  seg  over  eiendommen  i  strandsonen.»  En  slik  fremstilling  er  skrevet  mot  bedre  
vitende  og  kan  ikke  stå  uimotsagt.  
Det  tør  være  kjent  at  jeg  i  alle  år  har  vært  positiv  til  aktivitet  i  strandsonen  ved  Botn  både  på  
min  eiendom  og  på  det  kommunale  friarealet.  Jeg  har  i  alle  år  vært  positiv  og  lagt  til  rette  for  
bruk  av  strandsonen  og  privat  brygge  på  min  eiendom.  Strandsonen  og  brygga  har  vært  
brukt  av  mange  aktører.  Fosen  folkehøyskole  benytter  min  strandsone  og  brygge  til  mye  
aktivitet  ifm  seiling  og  fisking.  De  har  båter  både  på  land  og  i  fortøyning  på  sjøen  fra  vår  til  
høst.  Seilforeninga  benytter  brygga  ifm  sine  ukentlige  seilkurs  og  ellers  ved  behov  
Padlere  benytter  både  strandsonen,  brygga  og  naustet  ifm  padlekurs  og  trening,  inkl  
innendørs  undervisning  og  garderobe  i  naustet.  Skoler  og  barnehager  i  Rissa  benytter  også  
brygga  og  strandsonen  ifm  utedager  og  aktiviteter  ved  Botn,  Frivillighetssentralen  arrangerer  
sine  sommerkurs.  Alt  dette  skjer  i  positiv  dialog  mellom  meg  og    de  ulike  aktørene.  
Selv  har  jeg  sammen  med  andre  initiativtakere  arrangert  aktivitet  i  strandsonen  på  min  
eiendom,  der  allmennheten  har  vært  invitert  og  deltatt.  Den  årlige  triathlon  «Blautfisken»  
(svømming,  sykling  og  padling)  har  vært  arrangert  i  mer  enn  15  år.    
  
Jeg  har  altså  i  alle  år  lagt  til  rette  for  allmennhetens  rett  til  å  ferdes  i  strandsonen.  Så  var  
forslaget  om  å  anlegge  en  tursti  fra  fjæra  og  opp  over  eiendommen  min  noe  som  gikk  langt  
ut  over  allmennhetens  ferdsel  i  strandsonen,  det  innebar  store  inngrep  med  utfylling  i  fjæra  
og  skjæring  i  terrenget.  Det  må  være  lov  å  protestere  mot  dette  uten  å  bli  beskyldt  for  å  
«avsperre  muligheten  for  allmennheten  å  bevege  seg  over  eiendommen  i  strandsonen».  Det  
har  jeg  aldri  forsøkt  å  gjøre,  snarere  har  jeg  lagt  til  rette  for  det.    



  
Når  traseen  for  turstien  nå  er  endret  til  å  gå  langs  fjæra  mot  Strømmen  er  dette  en  
akseptabel  løsning  for  meg  og  fortsatt  i  tråd  med  den  allemannsretten  jeg  alltid  har  etterlevd  
som  grunneier.  Jeg  legger  ved  et  par  bilder  fra  den  årlige  triathlon  Blautfisken  for  å  illustrere  
dette.    
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